ЗАЯВЛЕНИЕ

Заведующему МБДОУ

«ЦРР – детский сад № 59»

И.А. Михеенко

от___________________________

проживающего (ей) по адресу:

______________________________

тел. (раб., дом., сот.)_____________

______________________________

Прошу предоставить ежедневное бесплатное двухразовое питание моему ребенку

_____________________________________________________________________________,

воспитаннику группы ______ в МБДОУ «ЦРР – детский сад № 59» в соответствии со статьей 16

Закона Томской области от 12.08.2013 № 149-ОЗ «Об образовании в Томской области» как

ребенку с ограниченными возможностями здоровья

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) Заключение психолого-педагогической комиссии___________________________

2) Документы, содержащие сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета

в системе обязательного пенсионного страхования (ребенка и родителя)

Я, ______________________________________________________, зарегистрированн____ по

адресу: ___________________________________________________________________, с целью

получения мер социальной поддержки (предоставления ежедневного бесплатного двухразового

питания ребенку с ОВЗ, замена предоставления бесплатного питания выплатой денежной

компенсацией при обучении ребенка на дому) даю согласие МБДОУ «ЦРР – детский сад № 59»

и Администрации ЗАТО Северск, расположенной по адресу: 636000, Томская область, ЗАТО

Северск, г. Северск, проспект Коммунистический, д. 51, в соответствии со ст. 9 Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных на обработку моих персональных

данных, и персональных данных моего ребенка, а именно на совершение действий,

предусмотренных пунктом 3 стати 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», со сведениями, представленными мной в МБДОУ «ЦРР – детский сад

№ 59».

         Согласен (а) на предоставление моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в Единую государственную информационную систему социального обеспечения для

предоставления сведений о получении мною мерах социальной поддержки, а также для

запросов о предоставлении информации, содержащейся в информационной системе в порядке,

установленном действующим законодательством.

         Настоящее согласие дается на период с даты подписания до истечения сроков хранения

соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию,

определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«_______»______________20____г.                                        ________________________
                                                                                                                    (подпись)